40 illius tuta permittant, in quantum poenarn praedictam evitare maluerint. Harum testi
monio litterarum, sigilli nostri etc. 

Datum in civitate nostra Znoyrna, die XXVI. mensis Februarii 1535. 
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Safe Conduct from Ferdinand 1 for István Brodarics 
Znaim, 26 February 1535 

Manusc:ripl used: HHStA, RHK. Reichsregisterbilcher Ferdinand 1., Band 2 .• föl. l 94v. 1 

Ferdinand permi/s Brodarics to lravel freely within lhe lerritories under his contro/for six weeks as from 
lhe da/e of issue of the safe conduct. Brodarics may appear in his court and presenl what he has been 
entrusted to. 

Ferdinandus etc. 
Recognoscimus etc. Quod nos Stephanum Brodericum cum nostro pleno et amplis

simo salvo conductu veniendi ad nos et curiam nostram et recedendi a nobis, redeun
dique ad loca sibi secura affidavimus et assecuravimus, sicut affidamus et assecuramus 

1 lt appears from the date that this is a version ofthe previous safe conduct copied into the Reic:hsreg
islerbiicher. These transcripts usually contain only essential parts of the original document, standard ele

ments of safe conducts are omitted. However, since there are certain ditlerences in content beyond the 

omission of standard elements, 1 decided to include both in the compilation. 
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5 per praesentes ita, quod sub etc, quandocunque post harum emanationem sibi placuerit 
cum personis quibuscunque viginti aut viginti quinque vel minus ad nos et curiam 
nostram infra spatium sex hebdomadum a data praesentium computandum libere et 
absque omni impedimento venire, et ea, quae in commissis habet aut habebit, nobi
scum agere et tractare, eisque confectis vel infectis, quandocunque sibi visum fuerit, 

10 discedere et ad loca sibi secura una cum suis salvus et incolumis redire possit et 
valeat. 

Promittentes etc. per praesentes, quod nec per nos, nec per aliquem alium aliqua vis, 
etc. durante hoc nostro salvo conductu, etiam si aliqua hostilitas inter Nos et Ioannem 
Scepusiensem2 quandocunque ac per quoscunque et ubicunque contingeret, eidem vel 

15 alicui ex suis inferetur. Sed quod nihilominus ipse et sui in tali casu et hostilitate huius
modi non obstante vigore huiusmodi nostri salvi conductus salvi et securi esse debeant 
et possint. 

Item si etiam accideret, quod aliquis ex suis se huic salvo conductui nostro non 
conformiter gessisset, ex tunc eidem Broderico nihil periculi, violentiae et litisfactionis